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Grand Prix Małopolski runda VI
Kraków, 27.11.2021

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 614,00 528,00 1 142,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 584,00 446,00 1 030,00
3. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 218,00 - 218,00
4. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 06206 183,00 34,00 217,00
5. UKS Ósemka Oświęcim 00806 71,00 117,00 188,00
6. KS Korona Kraków 00306 123,00 48,00 171,00
7. KS Fala Niepołomice 02806 96,00 46,00 142,00
8. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 20,00 68,00 88,00
9. UKS Fala Kraśnik 00103 - 64,00 64,00

10. Stowarzyszenie KS SMS Wieliczka 06406 - 47,00 47,00
11. MOSM Tychy 00411 - 32,00 32,00
12. TS Pływak Bochnia 01906 25,00 - 25,00
13. KS Płetwal Zakopane 04206 23,00 - 23,00

UKS ,,Delfin Nowy Targ'' 04106 23,00 - 23,00
15. AZS AWF Katowice 00611 - 15,00 15,00
16. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 11,00 11,00

Wszystkie, 15 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 443,00 284,00 727,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 235,00 174,00 409,00
3. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 06206 112,00 19,00 131,00
4. UKS Fala Kraśnik 00103 - 64,00 64,00
5. KS Korona Kraków 00306 34,00 19,00 53,00
6. MOSM Tychy 00411 - 32,00 32,00
7. KS Fala Niepołomice 02806 24,00 - 24,00
8. KS Płetwal Zakopane 04206 23,00 - 23,00
9. AZS AWF Katowice 00611 - 15,00 15,00

Wszystkie, 13 - 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 349,00 272,00 621,00
2. UKP Unia Oświęcim 01006 171,00 244,00 415,00
3. KP Solne Miasto Wieliczka 04806 218,00 - 218,00
4. UKS Ósemka Oświęcim 00806 71,00 117,00 188,00
5. KS Fala Niepołomice 02806 72,00 46,00 118,00

KS Korona Kraków 00306 89,00 29,00 118,00
7. UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 02706 20,00 68,00 88,00
8. Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW" 06206 71,00 15,00 86,00
9. Stowarzyszenie KS SMS Wieliczka 06406 - 47,00 47,00

10. TS Pływak Bochnia 01906 25,00 - 25,00
11. UKS ,,Delfin Nowy Targ'' 04106 23,00 - 23,00
12. UKS SP 8 Chrzanów 00706 - 11,00 11,00


